DRANKENKAART

Koffie /thee
Koffie

Cappuccino

Espresso

Dubbele espresso
Koffie verkeerd

Latte Macchiato
Thee

Verse munt thee
Gember thee
Gember/munt thee
Gember/citroen thee
Gember/sinaasappel
Warme chocomel
Warme chocomel met slagroom

Speciale koffie

Irish coffee (Jameson)

Spanish coffee (Tia Maria)
French coffee (Grand Manier)
Italian coffee (Amaretto)

Coffee 43 (Licor 43)

DOM coffee (DOM Benedictine)
Brasil coffee (Kahltda en Bacardi)

Koffie likeuren

Amaretto

Baileys
Cointreau

Dom Benedictine
Drambuie

Grand Manier
Limoncello
Licor 43
Malibu
Sambuca

Tia Maria

PSV

Ruby port
Tawny port
Witte port
Pedro Xeminez

€3,20
€3,50
€3,10
€5,25
€3,70
€ 4,20
€3,10
€3,75
€3,75
€4,50
€ 4,50
€ 4,50
€3,50
€ 4,00

€9,50
€9,50
€9,50
€9,50
€9,50
€9,50
€11,50

€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50

€5,00
£€5,00
€5,00
€5,75

Frisdrank

Coca cola

Coca cola zero

Spa rood

Spa blauw

Spa rood 75cl

Spa blauw 75cl

Lipton Ice Tea

Lipton Ice Tea Green
Orangina

Sprite

Cassis Royal club
Ginger Ale Royal Club
Rivella

Bitter lemon Finley
Fever Tree Elderflower Tonic
Fever Tree Indian Tonic
Fever Tree Aromatic Tonic
Fever Tree Ginger Beer
Crodino

Verse jus d’orange
Tomatensap Big Ton
Appelsap Schulp

Fristi

Chocomel

Binnenlands gedestilleerd

Jonge jenever
Oude jenever
Korenwijn
Vieux
Jagermeister
Beerenburg

Buitenlands gedestilleerd

Bacardi carta blanca rum
Bacardi carta negra rum
Smirnoff Vodka

Aperol

Passoa

Tequila

Shotje

€3,25
€3,25
£3,00
€3,00
£6,25
£6,25
€3,50
£3,50
€4,75
£3,50
£3,75
€3,75
£3,90
€3,75
£4,75
£4,75
€4,75
€4,95
€4,00
€4,50
€4,95
€3,95
£3,50
€3,50

€4,50
€4,50
€6,00
€4,50
€4,50
€4,50

€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€5,00
€4,00



Huiswijn wit
Sauvignon Blanc

Domaine du Fraisse Touraine — Frankrijk, Loire

Chardonnay
Villa Castello — Italié, Tollo - bloemig

Révélation Chardonnay
Frankrijk, Languedoc - hout

Verdejo
Castelo — Spanje, Castillo Y Leén

Pinot Grigio

Madregale — Italié, Abruzzen

Rosé

Rosé
Segredos de Sdo Miguel Rosado — Portugal

Provence Rosé
Cateaux Varios — Frankrijk, Provence

cava
Cava de Pré

Huiswijn rood

Merlot
Matile — Italié, Umbrié

Bordeaux

Chdteau Cap St-Martin Blaye Cétes — Frankrijk,

Bordeaux

Granacha
Bodegas Montemar — Spanje, Catalunya

€6,95/€ 34,95
€ 5,50/€ 24,95
€7,50/€ 37,50
€6,25/€ 32,75

€ 5,50/€ 24,95

€ 5,50/€ 24,95

€7,50/€ 37,50

€5,50/€ 29,50

€ 5,50/€ 24,95

€ 6,50/€ 32,50

€ 5,50/€ 24,95

Primitivo €7,75/€ 37,95
Monte del Fra — Italié, Veneto

Révélation Cabernet-Merlot € 6,95/€ 35,95
Frankrijk, Languedoc

Cocktail

Aperol Spritz €9,00
Aperol, cava, bruiswater en sinaasappel

Limoncello Spritz €9,00
Limoncello, cava, bruiswater en limoen

Moscow Mule €9,00
Vodka, Fever Tree Ginger Beer, limoen, munt

Mojito €9,00
Rum, bruiswater, limoensap, suikersiroop en munt

Espresso Martini €10,00
Koffielikeur, vodka en espresso

Gin-Tonic

Bombay gin & Fever Tree Premium Indian €9,00

Tonic & limoen

Hendricks gin & Fever Tree Elderflower Tonic €10,00

& komkommer

Copperhead gin & Fever Tree Mediterranean €12,00

Tonic & Sinaasappel

Tap bieren

Peroni pils vaasje
Peroni pils 0,5L
Grolsch Weizen 0,33 cl
Grolsch Weizen 0,5L
Brothers in Law APA
Brothers in Law Blond
Brothers in Law IPA 0,0
Wisseltap

Fles bieren

Warsteiner

Brothers in Law Coffee Double IPA
Brothers in Law New England IPA
Duvel

La Chouffe

Westmalle Dubbel

Westmalle Trippel

Texels Skuumkoppe

Liefmans

Alcoholvrij bier

Peroni 0,0

Grolsch Weizen 0,0

Radler 0,0

Brothers in Law IPA 0,0 (van de Tap)

Whiskey

Jameson

Southern Comfort
Jack Daniels
Glenfiddich 15 years
Singleton Malt Master

Digestief

Joseph Guy

Remy Martin VSOP
Marie Duffau Armagnac
Busnel Calvados VSOP
Grappa Chardonnay
Grappa Riserva 5 year

€3,50
€6,95
€6,95
€9,95
€5,95
€5,95
€5,95
€5,95

€3,75
€9,90
€6,25
€6,50
€5,95
€5,95
€5,95
€5,95
€4,95

€4,75
€4,95
€4,95
€5,95

€5,50
€5,50
€6,75
€7,50
€6,25

€6,00
€6,50
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00



